
PASKAIDROJUMI:

1. telpiskā vides objekta "LODES" sastāv no trīs lodēm, to novietojumu precizēt ierīkošanas laikā

un saskaņot ar Pasūtītāju;

2. grants pamatni sagatavot  30cm biezā slānī;

3. auglīgo augsni zāliena ierīkošanai sagatavot 20cm dziļumā, pievienojot minerālmēslus ar

izsējas normu 25-45g/m

2

;

ģeotekstilu nostiprināt malās ietinot auglīgo augsni;

augu stādīšanu veikt pēc norādītās stādīšanas shēmas;

6. darbus nobeidzot ap lodēm iestrādāt dekoratīvo mulču 10cm biezā kārtā;

7. ierīkojot stādījumus, ievērot visus virszemes un pazemes komunikāciju aizsardzības

noteikumus. Izanalizējot pilsētvides apstākļus, kur nav iespējams ievērot visus horizontālos

attālumus no esošajām pazemes inženierkomunikācijām, tās paredzēt ievietot divdaļīgās

aizsargcaurulēs.

AUGU SARAKSTS

Nr.p.k. latīniskais nosaukums latviskais nosaukums skaits piezīmes

1. Begonia semperflorens ilgziedu begonija 580 p12 dažādas

2. Pennisetum setaceum 'Rubrum' sarainās spalvzāles šķirne 290 p12

LABIEKĀRTOŠANAS DARBU APJOMIi:

1. metāla karkasu "Lodes" izgatavošana 3gab.

2. vietas sagatavošana;

3. grants pamatnes ierīkošana 22m²

4. metāla karkasu nostiprināšana 3 gab.

5. auglīgā augsne lielai lodei 3m³

6. mazai lodei 2gab. 2m³ 

    (lielās lodes ∅ 1.8m, mazās lodes ∅1.2m);

7. viengadīgo puķu stādīšana 870gab.

8. dekoratīvās mulčas ierīkošana 50m²

OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA

Telpiska vides objekta ierīkošana Mārupē, Bebru ielā 10

AutoCAD SHX Text
4.	ģeotekstilu nostiprināt malās ietinot auglīgo augsni; 5.	augu stādīšanu veikt pēc norādītās stādīšanas shēmas; 


	Sheets and Views
	LODE_1


